中原大學 化學系

109 學年度碩專班入學考試面試通知單

受文者：化學系碩專班考生

主旨：有關 台端參與碩專班入學考試-面試相關事宜。

說明：

一、報到時間：109 年 3 月 7日(六)上午 9時 30 分起，

請攜帶身分證件於面試前 30 分鐘完成報到！

根據「大學辦理招生考試防疫措施指引參考原則」因應「嚴重特殊傳染性

肺炎」為配合量測體溫等防疫措施，請考生提前進行報到作業。

◎當日主動通報考試當天前 14 日內之二級流行地區旅遊史，若為正在進行

健康追蹤或自主健康管理者，請配合學校安排至隔離試場應試。

◎應落實自我健康管理監測，如有發燒及咳嗽等呼吸道症狀，應主動告知

監視人員，並應自備口罩且主動配戴。

二、地  點：理學大樓二樓 化學系辦公室（理學 213 室）

本樓大門目前正在進行整建施工，基於安全考量，請考生由科學館或
化學館通往理學大樓應試。

三、面試時間：上午 10 時開始，順序請參考附件一。

四、面試內容：面試 10 分鐘(含 5 分鐘自我介紹及工作狀況報告，5
分鐘問題答詢)。

五、碩專班新生說明會時間：3/7(六)上午 11:30～13:00，詳細內容
請參考附件二，敬備午餐。

六、注意事項：

 報告以 PPT 格式(檔案不超過 10MB)。本系提供單槍及電腦，請勿使用
自己的電腦。

 繳交電子檔期限：請考生務必於 3/4( 三 ) 五點前將檔案傳至
chemistry.cycu@gmail.com，以利檔案處理，逾時恕難受理。檔案儲存
名稱：(順序)-(准考證號碼末三碼)(姓名)，如 1-001 林小朋。

七、若有任何疑問請電洽本系辦公室 03-2653344 。

 化學系主任 蔡祐輔  敬啟

民 國 1 0 9 年 2 月 1 9 日

附件一

       面試順序表

日期：109.03.07(六)

順序  准考證號 姓名 面試時間

1 33610001 陳○瑜 10:00-10:10

2 33610002 廖○銜 10:10-10:20

3 33610003 王○賢 10:20-10:30

4 33610005 鄧○崴 10:30-10:40

5 33610006 曹○凱 10:40-10:50

6 33610007 王○維 10:50-11:00

7 33610008 林○旭 11:10-11:20

附件二

中原大學化學系 109 學年度碩專班新生說明會邀請函函

歡迎您報考中原大學化學系大家庭，為使同學能瞭解本系優質的治學理念與研究

環境，謹訂於 109 年 3 月 7 日（星期六）中午 11:30 於理學 214 會議室，

舉辦「中原大學化學系 109 學年度碩專班說明會」，歡迎踴躍參加。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

中原大學化學系 109 學年度碩專班新生說明會邀請函回條

時間：109 年 3 月 7 日(星期六) 中午 11:30 至下午 13:00

地點: 理學 214 會議室

便當：  □ 葷     □ 素

學生姓名：                    學生聯絡電話：_______________

聯絡電話：(03)2653344 林小姐

回函郵件：chemistry.cycu@gmail.com 或傳真：(03)2653399

※請於 3/4(三)前回函，回信、傳真或電話告知便當葷素，以利準備，感謝。

mailto:chemistry.cycu@gmail.com